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Svammlapi puhastustõhususe määrab tema imamisvõime. Medix on ainuke 
svammlapp,  mis imab sisse 20 korda rohkem vedelikku oma kaalust. Medix 
puhastab ja kuivatab samaaegselt.  
 
Medixi turu parima imamisvõime aluseks on tema unikaalne struktuur. Erinevalt 
pressitud mustritest teistel lappidel on Medixil laineline pind ühelpool ja 
teemantruuduline struktuur teisel pool. See oluline eelis saavutatakse 
glaubrisoola kristallidega,  mis eemaldamisel  jätavad  lainetesse ühelpool ja 
teemantruutudesse teiselpool õhutaskud, mis niisutamisel vee või vedelikuga 
täituvad. Muud svammlapid turul ei oma kahepoolset erinevat pinda ega Medixile 
ainulaadset teemantruudulist struktuuri, mis on suurima imamisvõime aluseks.  
 
Tänu maksimaalsele imamisvõimele kõrvaldab  Medix pindadelt effektiivselt ära 
viirused, bakterid, muud pisikud ja mikroorganismid ning transpordib need 
puhastusvedelikku. 
 
Tänu oma looduslikule koostisele - puuvill ja tselluloos ning  võrksidemega 
tootemassile saab Medixit desinfitseerida keetmisega, töödelda autoklaavis  ning 
pesta nõude- ja pesumasinas  temperatuuril 70 kuni 95 kraadi. 
 
Kuna Medix ei sisalda toetavat kangast ega siduvaid silmuseid toote massis, mis 
teevad teised lapid hapraks ja kuluvaks nii kasutamisel kui pesus, on Medix ülimalt 
kulumiskindel, ei purune kasutamisel, ei jäta pindadele triipe ega ebemeid ning ei 
kriimusta puhastatavaid pindu.  
 
Medix on turu ainuke "roheline" toode. Medix koosneb ainult looduslikest 
koostisosadest - naturaalsest puuvillakiust, looduslikust tselluloosist ning 
mereveest saadud glaubrisoola kristallidest. Medix ei sisalda keemiliselt kahjulikke 
aineid  nagu  kloori või trükivärve, mis puhastusvedelikega kokkupuutel võivad  
eralduda ja määrida teatud puhastatavaid pindu. Ökoloogilised koostisosad 
tagavad  Medixi  toodete  100% komposteeritavuse ja bioloogilise hajuvuse ning  
on seega keskkonda säästvad. 
 
Tänu oma looduslikule koostisele ja optimaalsele pH väärtusele - 7,1 ning 
keemiliste koostisosade puudumisele on Medix eriti sobiv kasutamiseks tundliku 
naha ja  allergiliste hingamisteede korral. Toode ei nõua kummikinnaste ega 
muude kaitsevahendite kasutamist. 
 
Medix lapp on käepärase suurusega ning säästev kätele pikaajalisel kasutamisel.  
 
Uurimused on näidanud, et viirusi, eriti koroonaviirust võib lisaks tahketele 
pindadele leida  ka kanalisatsiooni vees. Sellepärast tuleb vannitubades kasutada 
punast lappi tualeti jaoks, kollast lappi teistel nakkusohtlikel pindadel nagu näiteks 
kraanikausid ja vannid. Köögis tuleb kasutada rohelist lappi toiduga 
kokkupuutuvatel pindadel ja sinist  muu koristuse puhul. Medixi sortiment 
sisaldab alati kõiki 4 nõutud värvi. 
 
Medix on ÖKO toode nii ökoloogilises keskkonnakaitse mõttes kui ka säästlikkuse 
seisukohast, sest ta asendab kuni 20 köögipaberi rulli lapi korduvkasutuse korral. 
Medix on kokkuhoiu ja keskkonna säästmise hea näide, sest teda saab ikka ja 
uuesti kasutada pärast desinfitseerimist.  Lisaks puhastab ja kuivatab Medix 
samaaegselt.                                                                                               
 
 


